COMUNE DI CIVIASCO DELIBERAZIONE N. 15
PROVINCIA DI VERCELLI IN DATA 05/05/2014

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO

OGGETTO: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL
CONSIGLIO REGIONALE - Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli

spazi destinati per le affissioni di propaganda elettorale.

Addi 5 maggio 2014 nella sala delle adunanze.

Visto il D.L. 13 agosto 2011, n. 138, convertito dalla legge 14 settembre 2011, n. 148:
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

Assiste il Segretario comunale Dr.ssa Antonella Mollia la quale provvede alla redazione
del presente verbale.



N. 15 in data 05.05.2014.

Ogg. Elezione del Presidente della Regione e del Consiglio Regionale. Delimitazione, ripartizione ed
assegnazione degli spazi destinati per le affissioni di propaganda elettorale.

IL SINDACO

Richiamata la propria precedente determinazione n. 13, in data 22/04/2014, esecutiva, con la quale
vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda elettorale per la elezione del
Presidente della Regione e del Consiglio Regionale;

Viste le comunicazioni relative alla ammissione delle liste dei candidati;

Visto l'art. 3 della legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: «Norme per la disciplina della propaganda
elettorale» e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto, in particolare, I'art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147;

Viste le istruzioni impartite dal Ministero dell'interno;

DELIBERA

1) di delimitare gli spazi stabiliti con la determinazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di metri
due di altezza per metri 23 di base;
2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in 23 distinte sezioni aventi le dimensioni di metri 2,00 di

altezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra,
su di una sola linea orizzontale;

3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste di candidati come dal
prospetto che segue:

LISTE REGIONALI

N d'ordine
dotevetions DENOMINAZIONE DELLA LISTA ANNOTAZIONI
di spazio
1 L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA
“ 2 NCD -UDC
3 FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
4 CHIAMPARINO PRESIDENTE
5 MOVIMENTO 5 STELLE
6 CENTRO DESTRA PER PICHETTO




LISTE PROVINCIALI

N. d’o_fdme
e DENOMINAZIONE DELLA LISTA ANNOTAZIONI
di spazio
1 L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA
2 Ncb ALFANO UDC PPE
3 CROSEﬁo FRAfELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
4 SINiSTRA ECOLOGIA LléERTA'
5 | CH@MPARINO F’ER‘ ‘IL PIEMONTE
6 PD ﬁHlAMARINO PRESIDENTE
7 ITALIA DEI VALORI‘
2 MobERATI PER C}:llAMPARINO
9 SCE“LTA CIVICA PER CH[AMPARiNO
10 ‘MO(AMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT
11 DEéTRE UNITE PléHETTO
12 GR};«NDE SUD MdﬁlMENTO AZZURRI ITALIANI
13 PER PICHETTO VERDI VERDI
14 LEGA NORD PIEMONT BASTA €URO
15 CIVI.;::A PER IL PIEMONTE PICHETTO
16 FOF\;ZA ITALIA BERLUSCONI PER PICHETTO
17 PENSIONATI PICHETTO

IL SINDACO
( Carlo Cerli )

F.to Carlo Cerli

VISTA la proposta di deliberazione di cui all'oggetto: si esprime parere positivo in ordine alla regolarita
tecnica per quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Rag. Nathalie Ricotti )

F.to Nathalie Ricotti




Letto confermato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
( Carlo Cerli) ( Dr.ssa Antonella Mollia )
F.to Carlo Cerli F.to Antonella Mollia

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata

all'albo pretorio del Comune per quindici giorni dal ............. -ﬂﬁh‘emﬂ*
o 2.3 MAG.. 20%4.............

= 8 JiAG, 201

Civiasco. li........

IL SEGRETARIO COMUNALE
( Dr.ssa Antonella Mollia )

RY(8S T a—

Copia conforme all'originale.

- 8 MAG, 2014

Civiasco, l..cvvuree B 0 ENNN.

IL SEGRETARIO COMUNALE
( Dr.ssa Antonella-Mollia ) -,

"

i
g

{

e

Questa deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi di legge.
Civiaseo, i i

IL. SEGRETARIO COMUNALE

...............................................................



